
Strona 1 z 1 

 

Znak sprawy: ZSP-ZP-071/02/2015                                                      Suchożebry, dnia 23.09.2015 r. 

 

 

 

                                                     Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

 

 

 

Informacja o zmianie treści SIWZ 

 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na sukcesywną dostawę artykułów spożywczych w roku szkolnym 

2015/2016 do Zespołu Szkół Publicznych w Suchożebrach. 

 

 

Zespół Szkół  Publicznych im. Henryka Sienkiewicza w Suchożebrach, ul. Siedlecka 8,                                 

08-125 Suchożebry informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zmienia treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w n/w zakresie:  

 

Zmiana załącznika Nr 3 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy – Część Nr 3 – Różne 

artykuły spożywcze. 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ przedłuża termin 

składania ofert do dnia 01.10.2015 r. do godz. 10.00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2015 r. o godz. 10:30 w Zespole Szkół Publicznych                                                                              

w Suchożebrach, ul. Siedlecka 8, 08-125 Suchożebry, sala nr 111 (I piętro).  

 

 

 

 

W załączeniu zmieniony załącznik Nr 3 do SIWZ. 

 

 

 

 

                                                                     Dyrektor ZSP w Suchożebrach 

                                                         Elżbieta Żelazowska 


